[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                             Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                                          Принято   _____ января  2011 года

Об утверждении структуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области согласно приложению.
2.Признать утратившими силу решения:
-Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 25.04.2007 №88 «О структуре администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»;

-Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 04.12.2009 № 239 «О внесении изменения в решение Гаврилово-Посадского районного совета депутатов от 26.04.2007 № 88 и признании утратившими силу решений Гаврилово-Посадского районного совета депутатов от 01.06.2007 № 91, от 22.02.2008 №145».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в сборнике «Вестник Гаврилов Посадского муниципального района».
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района                                               С.Сухов
г.Гаврилов Посад

_____________ 2011 года

№_______